РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2014 г.                      г. Западная Двина                               №  57-1

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014- 2016 годы»
В соответствии с Постановлением № 153 от 16.08.2013 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Внести в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:
1. В паспорт программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014 - 2016 годы»
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Районный бюджет – 61085,9 тыс. руб.

	Подпрограммы
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	Библиотечное обслуживание населения муниципального образования «Западнодвинский район»
	4751,0
	4762,6
	4768,0

	Культурно – досуговая деятельность
	12700,3
	12105,0
	12244,9

	Предпрофессиональное образование
	3329,7
	3208,4
	3216,0

	ВСЕГО
	20781,0
	20076,0
	20228,9

    2. В подпрограмму 2 «Культурно - досуговая деятельность» глава 3 п.42. Общий объем
бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2 , составляет 37050,2 тыс. рублей.
п. 43. Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2, по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач подпрограммы 2 приведен в таблице 2
	Годы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный
	Итого,

	реализации муниципальной программы
	на реализацию подпрограммы 2 "Культурно -досуговая деятельность",   37050,2 тыс. руб.
	тыс. руб.

	Задача 1 «Сохранение и
	Задача 2 «Укрепление
	Задача 3 «Укрепление и

	развитие самодеятельного
	материально-технической
	развитие кадрового

	народного
	базы
	потенциала

	творчества»
	учреждения дополнительного образования Западнодвинского района»
	учреждении культуры»

	2014 г.
	12368,3
	332,0
	0
	12700,3

	2015 г.
	12105,0
	0
	0
	12105,0

	2016 г.
	12244,9
	0
	0
	12244,9

	Всего,        тыс.
руб.
	36718,2
	332,0
	0
	37050,2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Малышеву Н.Н.

           Глава района                                                                                  Ю.В. Тимофеев